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VÄRMDÖ KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Utbildningsnämnden 2016-11-10 

    

    

Justering:  Utdraget bestyrks: 

 

§ 103 

 

Informationsärenden på utbildningsnämnden 2016 

 

Sektorchef Pia Andersen informerar om följande: 

 Pris till årets pedagog delas ut den 14 december på kommunfullmäktigemötet. 

 Antalet ansökningar om tilläggsbelopp som har överklagats av rektorer på fristående 

skolor/förskola under hösten 2016 är 3 stycken beslut. Beslut från förvaltningsrätten 2016-

10-17 avslår ett överklagande. Beslut för resterande väntar vi på. 

 Renovering av skolan Kvarnberget etapp 1 och 2 är klara den 10 februari. Etapp 3-5 

påbörjas under februari och beräknas vara klar den 30/11 2017. 

 Snökaoset: Stor eloge till alla medarbetare på skola/förskola samt central förvaltning som 

hanterade denna situation utmärkt. Ett antal elever fick sova över på G2 med personal. 

 Vad gäller renoveringen av Ekedalsskolan så inväntar man nu ett dialogmöte lördag den 

10 december innan fortsatt hantering. 

Reservationer och protokollsanteckningar 

Marie Bladholm (M) ordförande Utbildningsnämnden, Allan Sooman (L) 1:e vice ordförande 

Utbildningsnämnden och Karin Aaseby (S) 2:e vice ordföranden Utbildningsnämnden lämnar 

följande protokollsanteckning: 

”Det finns dagar då yttre omständigheter som vi inte kan styra över sätter oss på prov. Under 

två dygn, mellan den 9-10 november 2016, föll det mer snö än på 111 år. SL-trafiken ställdes 

in och långa köer på grund av avåkningar gjorde att barn och föräldrar dessa dagar ställdes 

inför svåra utmaningar att ta sig till och från skola och arbete. Värmdö skolor och förskolor 

höll öppet båda dagarna, skolskjutsarna åkte andra turer för att se till att våra elever kom hem 

på ett tryggt och bra sätt. Vi hade personal som var kvar på förskolan till klockan 24 och på 

Gustavsbergs gymnasium sov personal över med elever på skolan som inte kunde ta sig hem 

för att ge några exempel som nått våra öron. Vi vill med dessa korta rader tacka personalen på 

våra skolor och förskolor samt vår egen personal på den centrala förvaltningen för era extra 

insatser som ni gjorde dessa dygn. Stort tack till er föräldrar och barn som hjälpte och stöttade 

varandra med hämtning och lämning. Vi såg ett varmare Värmdö mitt i kylan. Låt den värmen 

fortsätta.” 
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Samtliga förskolor och skolor i kommunen 


